5 Грищук Мар’яна Володимирівна. ШІСТЬ 6

6 Корчик Ірина Петрівна нуль 0

Тернопільська територіальна організація політичної партії 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

1 Полікровська Тетяна Степанівна чотириста шістдесят один 4 6 1

2 Синчишин Андрій Дмитрович СТО шість 106

3 Багрій Петро Федорович двісті тридцять шість 2 3 6

4 Богайчук Лілія Ярославівна сорок чотири 4 4

5 Юзьвак Богдан Євгенович сто двадцять вісім 128

6 - -

7 Гафткович Олег Володимирович сорок один 41

8 Сиско Ірина Семенівна тридцять три 33

9 Богайчук Володимир Григорович дев'яносто сім 9 7

Тернопільська обласна організація політичної партії 
«СЛУГА НАРОДУ»

1 Рудан Андрій Миколайович сто дванадцять 112

2 Кукуріна Алла Олегівна двадцять три 2 3

3 Курило Володимир Йосипович тридцять три 3 3

4 Костоглод Ірина Дмитрівна п'ятнадцять 15

5 Гуменна Надія Мар’янівна тридцять один 31

Тернопільська обласна організг 
УКРАЇНСЬКА ГАЛИЦ

іція політичної партії